令和５年５月１日

スクールバス利用児童生徒保護者 様

市川市立須和田の丘支援学校

校  長    椎  名  美  幸

令和５年度スクールバス時刻表【確定版】配付のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校のスクールバス運行にご理解ご協力をいただき有り難うございます。

さて、【暫定版】による４月の運行状況を確認及び調整をし、『令和５年度スクールバス時刻表

【確定版】』を作成いたしました。少々または、大幅に変更のあるコースもございますので、各利

用者様の「コース名」、「バス停名」、「時刻」を今一度ご確認いただきますよう、お願い申し上げ

ます。下記の通り、【確定版】への運行切り替えがスムーズにいきますよう、ご協力お願いいた

します。

記

１ 【確定版】での運行開始日： 令和５年５月８日（月）

２ 大幅な時刻変更があるご家庭には、担当者より確認のお電話をさせていただきます。（すで

に連絡済みのご家庭には、再度の連絡は致しません。）

３ ご不明な点などがありましたら、各校舎の教頭または、スクールバス担当者までお問合せく

ださい。

問い合わせ先

須和田校舎 教頭：谷口  スクールバス担当：石田
稲 越 校 舎 教頭：石野  スクールバス担当：中村